FMABHOIO PACNOPAOUTENS, PACNOPAQ
FMABHOIo ADMUHUCTPATOPA, AIMMHUCTPATOPA

OTHET OB MICNONHEHWW BIOXKETA

WUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbIX CPEQCTB,
MCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEGULIUTA BIODKETA,

FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, AIMUMHUCTPATOPA A0X0N0B BIOOXETA

KOAObl
®opma no OKY[] 0503127
Ha 1 axBaps 2023 r. fara 01.01.2023
nasHbIn pacnopsauTens, pacnopaauTens, nonyvarvens GlopxeTHLIX CpeacTs, NeC
rN@BHLIA 8AMUHUCTPATOP, aAMMHUCTPATOP AOXOA0B GlogkeTa,
TNaBHbIA 8AMWHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP MCTOYHWUKOB no OKMNO 76842061
thuHaHcrposanua aeduunta Gogketa OYMA TrOPOAA NMOKAYM naea no BK| 040
HaumeroBanwe Biogxera Elopxet ropona Mokauw no OKTMO 71884000
MepvoanvHOCTD: MecsyHan, kKBapTansHas, rogosas
Eavnnua namepenms: py6. no OKEW 383
1. Noxoaw! GoaxeTa
Wcnonuexo
Kon Koa noxona no GlogxkeTHom YTBEpRAEHHbIS HewcnonxenHsie
Haumenosanue nokasatens CTpOKM Knaccuhmnkaumum Giopxethbie yepea huHaHcoBble | vepes BaHKoBCKMe HeKkaccoBble HasHaveHus
Ha3Ha'eHun opraHbi cyeta onepauun wiaro
1 2 4 5 6 7 8 9
[oxoawl GlogxeTa - BCEro 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxofbl 6loqpkeTa

®opma 0503127 ¢. 2

Hawmenosanue nokasatens

Koa
CTPOKKM

Kog pacxopna no 6lomxeTHon
Knaccugukayum

Yreepxa,
Hblg
BropkeTH

HasHaveHus

eH

ble

Numnte:
BroKeTHBIX
obasatenscrs

Wcnonkexo

HewucnonHennsie HassaveHus

Yepes
buHaHcoBbIe
opraHbi

yepes
BaHkoBckue
cyeTa

HeKkaccosble
onepauun

UTOro

no accurHoea
HUAM

no numMmuTam
BroaxeTHbIX
obazatenscre

1

5

6

7

9

10

11

Pacxoabl 6roaxeTa - Bcero

200

0,00

12 339 587,06

12 311 409,51

0,00

0,00

12 311 409,51

0.00

28 177,55

8 TOM yucCne:
OBLerocynapcTBeHHbIE BoNpock!

040 0100 0000000000 000

0,00

12 339 587,06

12 311 409,51

0,00

12 311 409,51

0,00

0,00

DyHKUMOHMPOBAHWE 3aKOHOAATENbHbIX
(npeacTaBUTEnbHBLIX) OpraHoe
rOCYAapCTBEHHOM BNACTH 1
NpeacTaBnTensbHbIX OpraHos
MyHUUMNaneHbIx o6pa3oBaHuin

040 0103 0000000000 000

0,00

11 205 673,81

11178 808,60

0,00

0,00

11 178 808,60

0,00

0,00

MyHuumnansHas nporpamma
"Ynpasnexue MyHULMNanLHLIMK
thuHancamm ropoaa MNokauu "

040 0103 140000000C 000

0,00

11 205 673,81

11 178 808,60

0,00

0,00

11 178 808,60

0,00

0,00

Moanporpamma "Oprakmaayms
BropxeTHoro npouecca B ropoge MNokaun"

040 0103 1410000000 000

0,00

11 205 673,81

11178 808,60

0,00

11178 808,60

0,00

OcHoeHoe mMeponpuaTue "O6ecneyelne
AeATeENbHOCTU OPraHoB MECTHOro
camoynpaeneHus ropoaa Mokaum (3a
ncknovexrem OMC ocyuwiecTansiowme
OTAenNLHbIe NepeaaHHbie
rocyaapcTeeHHble nonHomouus)"

0400103 1410200000 000

11 205 673,81

11 178 808,60

0,00

0,00

11 178 808,60

0,00

Pacxoab Ha obecneuenue dyHKLMiA
OpraHoB MECTHOro camoynpasneHus

040 0103 1410202040 000

0,00

7 463 402,27

7 455 045,41

0,00

7455 045,41

0,00

0,00

Pacxopsl Ha Beinnatel nepconany s Lensy
oBecneyeHns BbINONHEHMS (hyHKLMIA
FOCYAapCTBEHHBIMM (MYHULMNANLHBLIMK)
opraHamu, kaseHHbIMM YYpexaeHusMu,
opraHaMu ynpasnexus
rocyAapcTBeHHbIMKU BHEBIOKETHLIMM
cdoHgamm

040 0103 1410202040 100

0,00

7155 601,87

7152 758,38

0,00

7152 758,38

0,00

0,00

Pacxopb! Ha BeINNaTe! nepcoHany
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMNANbHBIX)
opraHos

040 0103 1410202040 120

0,00

7 155 601,87

7 152 758,38

0,00

0,00

7 152 758,38

0,00

0,00

®oHA onnaTkl TpyAa rocyAapCTBEHHLIX
(MyHUUMNaNbHLIX) opraHoB

040 0103 1410202040 121

5439 028,47

5439 020,52

0,00

5439 020,52

0,00

7,95




HaumeHoBanwve nokasatens

Koa
CTpOKU

Koa pacxopa no GiogxeTHoi

Knaccudpukaumm

YTBEpxXaeH

Hble

GromxeTHbIe
HasHayeHus

NumunTe)
BIOMKETHEIX
obsazatenscre

WMcnonHeno

HEWCI'IODHEHHHB Ha3Ha4eHus

Yepe3
thuHaHcoBLIE
opraHsi

Yepes

baHkoBckue

cyeTa

HEKaccoBble
onepauu

uToro

no accurHosa
HUAM

no nuMuTam
BroaxeTHbIX

obsaatenscrs

1

6

7

10

11

WMHble BbinnaTel nepcoHany
FOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMNAMNbHLIX)
OpraHos, 3a ucknioyeHnem hoHaa
onnarel Tpyaa

040 0103 1410202040 122

118 992,60

116 492,60

0,00

0,00

116 492,60

0,00

2 500,00

Banocel no obszatensHomy counznsHomy|
CTPaxoBaHWIO Ha BLINNATbI AEHEXHOIO
COAEPXaHNA N WHbIE BLINNATH
paBoTHWKam rocyaapcTeeHHbIX
(MyHMLMNansHbIX) oprasos

040 G103 1410202040 129

0,00

1597 580,80

1597 245,26

1597 245,26

335,54

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr ana
obecnedenns rocynapcTeeHHbIx
(MyHWUMNaNBLHBIX) HyXA

040 0103 1410202040 200

0,00

307 800,40

302 287,03

0,00

302 287,03

0,00

0,00

WHble 3akynkv Tosapos, pa6ot 1 ycnyr
ANA oBecneYeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNaNBHbIX) HY¥AO

040 0103 1410202040 240

0,00

307 800,40

302 287,03

0,00

302 287,03

0,00

Mpoyvas 3akynka ToBapos, paboT 1 yenyr

040 0103 1410202040 244

0,00

307 800,40

302 287,03

0,00

0,00

302 287,03

5513,37

Mpeaceparens npeactasutenshoro
opraHa MyHUUMNansLHoro obpasoBanms

040 0103 1410202110 000

0,00

374227154

3723763,19

0,00

0,00

3723763,19

0,00

0,00

Pacxoaul Ha sbinnaTel nepcoHany & uens
ofecneyeHnsn BbiNnoNHeHNs hyHKU M
rOCYAAPCTBEHHLIMM (MyHALMNANBHBLIMM)
OpraHamu, KaseHHbLIMU y4pexaeHnsmMu,
OpraHami ynpaeneHus
rocyaapcTBEHHbLIMU BHEBIOMKETHBIMU
corpamn

0400103 1410202110 100

0,00

3663 471,12

3 661 299,08

0,00

3661 299,08

0,00

Pacxogbl Ha BbINNaTs: nepcoHany
rOCYAAPCTBEHHbIX (MyHULMNANLHbIX)
opraHos

040 0103 1410202110 120

0,00

3663 471,12

3661 299,08

0,00

3661 299,08

0,00

®oHA onnaTtkl Tpyaa rocyAapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) opraHos

040 0103 1410202110 121

0,00

293542222

2935 418,10

0,00

2935 418,10

0,00

4,12

WHble BeinnaTth nepcoxany
FOCYABPCTBEHHbIX (MyHULMNANLHLIX)
OpraHos, 3a UCKNK4YeHneM goHaa
onnarel Tpyaa

040 0103 1410202110 122

0,00

65 500,00

63 500,00

0,00

63 500,00

0,00

2 000,00




HawmeHoeanwe nokazatens

Koa
CTPOKK

Koa pacxoaa no GiogxetHoi
Knaccuunkaymm

YTeepxaeH
Hble
GlomxeTHbIe
Ha3sHaveHunsn

NumuTe
BrompKeTHLIX
obszartenscTe

Wcnonxewno

HeucnonHenHsle Ha3HaYeHus

yepes
uHaHcoBble
opramb

yepes
BaHkosckue
cyerta

Hekaccosble
onepauyun

wToro

no accurHoea
HUAM

no NUMUTam
GromKe THLIX
obn3atenscre

1

6

T

8

10

11

Banocel no obssaTensHomy coumansHomy|
CTPaxoBaHWI0 Ha BbINNaThbl AEHEXHOIO
COAEPXaHUA U MHLIE BbINNaTs
paboTHUKaM rocynapcTeeHHsIx
(MyHWUMNaneHLIX) opraHos

040 C103 1410202110 129

0,00

662 548,90

662 380,98

0,00

0,00

662 380,98

0,00

167,92

3akynka ToBapos, pa6oT u yenyr ans
obecneqeHns rocynzpereeHHbIX
(MyHUUMNEaNbHBIX) Hy*a

040 0103 1410202140 200

0,00

78 800,42

62 464,11

0,00

0,00

62 464,11

0,00

0,00

WHble 3akynku ToBapos, pabot n yenyr
ANA oBecneyYeHns rocynapcTeeHHbIx
(MYHWUMNaNLHBIX) HyXA

040 0103 1410202110 240

0,00

78 800,42

62 464,11

0,00

62 464,11

0,00

Mpoyasn sakynka Toszpoe, paGor n ycnyr

040 0103 1410202110 244

0,00

78 800,42

62 464,11

0,00

0,00

62 464,11

0,00

16 336,31

O6ecneveHne nesTensHoCT
(PMHAHCOBLIX, HANOIOBbLIX W TAMOXEHHbIX
OpraHoB 1 opraHoB (hMHaHCOBOroO
(¢mHch030-6ro.ux<erHoro) Hapgsopa

040 0106 0000000000 00D

0,00

843 193,25

841 882,91

0,00

0,00

841 882,91

0,00

0,00

MyHuumnansHas nporpamma
"Ynpasnesue MyHULMNANbHLIMMI
uHaHcamu ropoaa Mokaum "

040 0106 1400000000 000

0,00

843 193,25

841 882,91

0,00

0,00

841 882,91

0,00

0,00

MNoanporpamma "Opranmaayus
6lopweTHoro npouecca ropoae Mokauwn"

040 0106 141000000 000

0,00

843 193,25

841 882,91

0,00

0,00

84188291

0,00

0,00

OcHosroe meponpusTue "O6ecneqenne
AEATENLHOCTH OPraHOB MECTHOro
camoynpasnenus ropoaa Mokaun (3a
vcknioyeHmem OMC ocywecTensiowme
OTAenbHele nepegaHHble
rocynapcreeHHele nonHomoums)"

040 0106 1410200000 000

0,00

843 193,25

841 882,91

841882,91

0,00

Pacxonbl Ha o6ecneyenme yHKLMI
OpraHoB MECTHOTO CamMDyNPaBAeHUs

040 0106 1410202040 000

0,00

543 162,22

541 851,89

0,00

0,00

541 851,89

0,00

0,00

Pacxoabl Ha eeinnatel nepcoHany B Lens
obecneyequn BeinonHeHus hyHKLMI
rocyaapcTBeHHbIMKU (MyHWUMNaNBHBIMK)
OPraHamu, Ka3eHHbIMKN yupexaeHusMm,
opraHamu ynpasnesus
rocyaapcTBeHHbIMM BHEBIOMKETHLIMA
toHaammn

040 0106 1410202040 100

0,00

543 162,22

541 851,89

541 851,89

0,00

o.uoh




HaumeHosanwe nokaszatens

Kon
CTPOKK

Koa pacxoaa no GlomxeTHoi
Knaccuukaumm

YTBepxaeH

Hblg

BlopKeTHbIE
HaaHa4YeHus

NumnTel
BropKeTHBIX
obsizatenscre

WcnonHeHo

HewcnonHeHHbie HaaHayeuua

yepes
puHaHcoBLIE
oprabl

yepes
6aHkoBckune
cyeTa

HekaccoBble
onepauum

nuToro

No accurHosa
HUAM

no nuMUTam
BlogKeTHBIX
obsaatenscTe

1

6

7

8

10

11

Pacxopwl Ha Beinnatsl nepcoany
roCyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos

040 0106 1410202040 120

0,00

543 162,22

541851,89

0,00

0,00

541 851,89

0,00

0,00

PoHA onnaTel TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHuUMNanbHLIX) opravoe

040 0106 1410202040 121

418 708,87

417 702,46

0,00

0,00

417 702,46

1006,41

BaHock! no obr3aTensHomy CoLMansHoMy]
CTPaxoBaHMIO Ha BLINNATLI AEHEXHOIO
COAePXaHWA N UHbIE BLINNaTL!
paboTHMKam rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANLHBIX) opraxos

040 0106 1410202040 129

0,00

124 453,35

124 149,43

0.00

0,00

124 149,43

0,00

303,92

PykoBoguTens KOHTPONLHO-CHETHOM
nanavel MyHUUMNaneHoro obpasosanus m
€ro 3amecTutenu

040 0106 1410202250 000

300 031,03

300 031,02

0,00

300 031,02

0,00

Pacxopbi Ha Beinnate! nepcoHany e uens
obecneyenuns BbINONHEHUA dyHKL WA
FOCYAapCTBEHHBIMU (MyHULMNANEHLIMM)
OpraHamn, KazeHHbIMU YYpeXxaeHuaMu,
opraHamw ynpasneHus
rocyAapcTBEHHLIMU BHEBIOKETHBIMM
choHaamu

040 0106 1410202250 100

0,00

300 031,03

300 031,02

0,00

300 031,02

0,00

Pacxopbl Ha BeinnaTe nepcoxHany
roCynapCTBeHHbIX (MyHUUMNANLHLIX)
opraHos

040 0106 1410202250 120

0,00

300 031,03

300 031,02

0,00

0,00

300 031,02

0,00

0,00

®oHA onnaTel TpyAa rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNanBHLIX) opraHos

040 0106 1410202250 121

230 438,58

230 438,58

0,00

0,00

230438,58

0,00

0,00

BaHockl no obsaaTensHomy coumnansHoMmy,
CTPaxoBaHMWIO Ha BbINNATbI AEHEXHOID
COAEPXaHWs N UHbIE BbINNATHI
paboTHWMKam rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHLIX) OpraHoB

040 0106 1410202250 129

69 592 45

69 592,44

0,00

0,00

69 592,44

0,00

0,01

Apyrve obwerocynapcTeeHHbie BONpOCHI

040 0113 0000000000 000

0,00

290 720,00

290 718,00

0,00

290718,00

0,00

0,00

MyHuumnaneHas nporpamma
"MHpopmavmorHoe obLyecTso ropoga
Mokaun "

040 0113 2700000000 000

0,00

165 720,00

165 718,00

0,00

165 718,00

0,00




WMcnonuexo HeucnonkseHHble HazHaueHus
YTeepxaeH
4 Numunter
HaumenoBanne nokazatens Kon Kon pacxona no Glopxerror HEe BrogKe THBIX
CTPOKK knaccucbukamm BropreTHbIe osaatenscs | g q:p:s Sa:::s?x . Hekaccosble oro no accurHoea go nmATam
caanatating WHaHCOBbIe (7 onepauuy uT . HOPKETHBIX
OopraHbl cyera obssatenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Peanuaauna meponpustuit
MYHWLMNANEHOW NPOrpaMMme!
"MnbopmaumonHoe obuiectso ropoga
Mokaun" 040 0113 27510000000 000 0,00 165 720,00 165 718,00 0,00 0,00 165 718,00 0,00 0,00
OcHosHoe meponpunTue "Passutue
MHGOPMaUMOHHOW CTPYKTYPLI B ropofe
Mokayn" 040 0113 2750100000 000 0,00 165 720,00 165 718,00 0,00 0,00 165 718,00 0,00 0,00
Yenyru B 0bnact MHchopMauMoHHbIX
TEXHONOMA 040 0113 2740120070 000 0,00 165 720,00 165 718,00 0,00 0,00 165 718,00 0,00 0,00
3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr ans
obecneyeHus rocyaapcTseHHbIX
(MyHManaanbax) HYXO 0400113 2750120070 200 0,00 165 720,00 165 718,00 0,00 0,00 165 718,00 0,00 0,00
MHble aakynku ToBapos, paboT u yonyr
Ans obecneyeHnn rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMRAanNbHLIX) HY*A

040 0113 2750120070 240 0,00 165 720,00 165 718,00 0,00 0,00 165 718,00 0,00 0,00
Mpovan 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr

040 0113 2780120070 244 0,00 165 720,00 165 718,00 0,00 0,00 165 718,00 0,00 2,00
Henporpammusie MeponpuaTma 040 0113 4000000000 000 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00
Mpouue pacxoap!, CBA3aAHHLIE C
BbINONHEHWEM hYHKLWIA opraHamu
MECTHOrc caMoynpaBrneHus (opraHos
MECTHOW aIMUHUCTPaLUWK), B cocTase
HENporpaMMHbIX Pacxonos

040 0113 4000020603 000 0,00 125 000,00 125 000,00 0.00 0,00 125 000,00 0,00 0,00
CoumansHoe obecneyerve v nHbie
BbINNATbl HACENEeHU 040 0113 4000020603 300 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 O,D()i
Mpemun 1 rpaHTL 040 0113 4000020603 350 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00]
Pe3synbTaT ucnonHenus Giogxera
(nedrumt/npocbuunT) 450 X % X -12 311 409,51 0,00 0,00f -12 311 409,51 X X




®opma 0503127 c.4

Kon FR O YTeepxaeHHblie BompkeTHbIe peplies
Haumenosanue nokasatens P huHaHCUpOBaHUA No —r HeucnonHeHHsie HasHaveHus
PO BIOIKETHOR KNaccHbMKaLnM yepea huHaHcosble | vepes GaHKoBCkMe HEeKaccosble BB
opraHbl cyeTa onepayun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MameHeHne ocTaTKOB NO pacyeTam c
OpraHamMu, OpraHu3yIoLMMM NCNONHEHKe
6ropxeTa (cTp.811+c1p.812) 810 X X 12 311 409,51 0,00 X 12 311 409,51 X
W3 HUX'
ysenuyeHwe c4eToB pacyeTos (nebeTosbii
ocTaTtok cyeTa 121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
YMEHbLLWEHWE CYETOB PACHETOR
(xpeauToebIA ocTaTOK cyeTa 130405000)
812 X X 12 311 409,51 0,00 X 12 311 409,51 X
WNamexenune 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM uncne:
YBENUYEHME OCTATKOB NO BHYTPEHHUM
pacyeTam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLIEHWE OCTATKOB NG BHYTPEHHUM
pacyeram 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X

PykosoauTens

PykosoanTtens mHaHCOBO-3KOHOMUYECKOHA Cnyx6bi

nasxebin Byxrantep

25 aHpapn 2023 r.

(noanwuce)

NOOMACS,

Pypexko AB.C.

(pacwwudposxa noanmck)

(pacwwdposka noanmcw)

0.B. Hocoea

(pacwmpposka NoANMCyK)




